

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

EIBARKO UDALA

Iragarkia

2022ko apirilaren 29ko Gobernu Batzordeak honako lan-eskaintza publiko hau onartu zuen 2022rako, enplegu publikoan behin-behinekotasuna murrizteko premiazko neurriei buruzko abenduaren 28ko 20/2021 Legearen arabera:

1. Lehiaketa-oposizio sistemaren bidez:

AYUNTAMIENTO DE EIBAR

Anuncio

La Junta de Gobierno del 29 de abril del 2022 aprobó la siguiente Oferta de Empleo Público para 2022 de acuerdo con la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público:

1. Mediante el sistema de concurso-oposición:

FUNTZIONARIOAK/PERSONAL FUNCIONARIO

<i>Izena / Denominación</i>	<i>T / G</i>	<i>Titulazioa / Titulación</i>	<i>Betekizunak / Requisitos</i>
Haurreria, familia eta adikzioak. Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio/a infancia, familia y adicciones	A2	Soziologia, psikologia, pedagogia, gizarte lana, gizarte heziketa, gradua / Grado sociología, psicología, pedagogía, trabajo social educación social	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2018-11-26 26-11-2018
Inguremeneko teknikaria / Técnico/a medio ambiente	A2	Ingurumen zientzietan edo biologian gradua / Grado en ciencias ambientales o biología	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 4 2018-11-26 26-11-2018
Garapen ekonomikoa, enplegua eta berrikuntza arloko zuzendaritza teknikoa / Jefatura técnico/a del área de desarrollo económico, empleo e innovación	A1	Enpresen administrazio eta zuzendaritza gradua / Grado. Administración y dirección de empresas o equivalente	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 3 2017-07-26 26-07-2017

2. Lehiaketa-sistemaren bidez:

2. Mediante el sistema de concurso.

FUNTZIONARIOAK/PERSONAL FUNCIONARIO

<i>Izena / Denominación</i>	<i>T / G</i>	<i>Titulazioa / Titulación</i>	<i>Betekizunak / Requisitos</i>
Komunikazio eta gardentasun teknikaria / Técnico/a comunicación y transparencia	A2	Kazetaritza gradua edo baliokidea / Graduado en periodismo o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 4 2019-01-28 28-01-2019
Antolaketako berrikuntza teknikaria / Técnico/a de innovación del área de organización	A2	Antolaketako ingeneritza edo baliokidea / Ingeniería en organización o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2019-01-28 28-01-2019
Mandataria / Ordenanza	Ap	Eskola ziurtagiria / Certificado escolaridad	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 2 95-06-30 30-06-95
Andretxeko dinamizatzailea / Dinamizador/a Andretxea	A2	Diplomatua edo gradua / Diplomado/a o grado	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2019-01-28 28-01-2019

Izena / Denominación	T/ G	Titulazioa / Titulación	Betekizunak / Requisitos
Hirigintzako administ. laguntzailea / Aux. Administ. Urbanismo	C2	DBH / ESO	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 1991-06-30 30-06-1991
Akten administ. laguntzailea / Aux. administrat. de actas	C2	DBH / ESO	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 2019-01-28 28-01-2019
Admnistrari arduraduna-Portalea / Responsable administrativa - Portalea	C1	Batxillerra edo teknikoa / Bachiller o técnico	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 1991-06-30 30-06-1991
Marrazketa irakaslea lanaldi partziala % 50/ Profesor/a dibujo 50 %	C1	Batxillerra edo teknikoa / Bachiller o técnico	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 2011-01-17 17-01-2011
Zerbitzu teknikaria / Técnico/a servicios	A2	Arkitektura teknikoan gradua / Arquitectura técnica grado	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 93-10-04 04-10-93 B gidari baimena permiso de conducir B
Zerbitzu administrari laguntzailea / Aux. Administr. Servicios	C2	DBH / ESO	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 1992-06-30 30-06-1992
Zerbitzu administrari laguntzailea / Auxiliar administrat. Servicios	C2	DBH / ESO	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 2010-04-28 28-04-2010
Obra-teknikaria / Técnico/a unidad de obras	A2	Arkitekto teknikoa, herrilantetako gradua / Arquitecto/a técnico, grado obras publicas	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 1993-10-04 04-10-1993
Tramitazio eta inform. laguntz. / Auxiliar información-tramitación	C1/c2	Batxillerra, teknikoa edo DBH / Bachiller, técnico o ESO	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 01-01-2002
Tramitazio eta inform. laguntz. / Auxiliar información-tramitación	C1/c2	Batxillerra, teknikoa edo DBH / Bachiller, técnico o ESO	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 2002-01-01 01-01-2002
Administrari laguntzaile Etxez Etxeko laguntzarako / Auxiliar administrativo Ayuda a Domicilio	C2	LH-1 admn. edo baliokidea / FP-1 admn. equivalente	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 2 2011-03-25 25-03-2011
Agentea / Agente	C1	Batxillerra edo teknikoa / Bachiller o técnico	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 1995-06-30 30-06-1995 Gidabaimena/ Carnet B
Agentea / Agente	C1	Batxillerra edo teknikoa / Bachiller o técnico	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 1995-06-30 30-06-1995/ Gidabaimena/ Carnet B

Izena / Denominación	T / G	Titulazioa / Titulación	Betekizunak / Requisitos
Agentea / Agente	C1	Batxilerra edo teknikoa / Bachiller o técnico	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 2 1995-06-30 30-06-1995 Gidabaimena/ Carnet B
Agentea / Agente	C1	Batxilerra edo teknikoa / Bachiller o técnico	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 2 1992-06-30 30-06-1992 Carnet B gidabaimena
Agentea / Agente	C1	Batxilerra edo teknikoa / Bachiller o técnico	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 2000-07-20 20-07-2000 Gidabaimena/ Carnet B
Lege aholkularia / Asesor/a jurídico/a	A1	Gradua zuzenbidean / Grado derecho	Hizkuntza eskakizuna / perfil lingüístico 4 2015-02-23 23-02-2015
Administraria / Administrativo/a	C1	Batxilerra edo teknikoa / Bachiller o técnico	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2002-12-31 31-12-2002

LABORALAK/PERSONAL LABORAL

Izena / Denominación	T / G	Eskala azpiekala / Escala subescala	Titulazioa / Titulación	Betekizunak / Requisitos
Peoia / Peón/a	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 1 B gidabaimena / Permiso de conducir B
Peoia / Peón/a	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 1 B gidabaimena / Permiso de conducir B
Hondeamakina-gidaria / Maquinista excavadora	C2	Ofiziala / Oficial	LH 1 edo baliokidea / FP-1 equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 1 B C gida baimena/ Permiso de conducir B C
Peoia ezgaitasuna / Peón/a discapacidad	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 1
Peoia / Peón/a	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 1 B gidabaimena / Permiso de conducir B
Peoia / Peón/a	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 1 B gidabaimena / Permiso de conducir B C
Peoia / Peón/a	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 1 B gidabaimena / Permiso de conducir B

<i>Izena / Denominación</i>	<i>T/ G</i>	<i>Eskala azpiekala / Escala subescala</i>	<i>Titulazioa / Titulación</i>	<i>Betekizunak / Requisitos</i>
Atezaina / Conserje (Eskola San Andres / Colegio San Andres)	Ap	Menpekoa subalterno/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 2 2014/12/22 22/12/2014
Peoia (lanaldiaren 50%) / Peón/a (50% jornada) Hilerria / Cementerio	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 1
Peoia (lanaldiaren 50%) / Peón/a (50% jornada) Hilerria / Cementerio	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 1
Peoia / Peón/a Hilerria / Cementerio	Ap	Peoia / Peón/a	Eskola ziurtagiria edo baliokidea / Cert. escolar. o equivalente	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 1
Hilerraren arduraduna / Encargado/a Cementerio	C2	Ofiziala/oficial	LH 1 edo baliokidea / FP-1 equivalente	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 2 2011-04-26 26-04-2011
H. Musikaleko irakaslea / Profesor/a l. Musical Lanaldi partziala / Jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntza pianorako homologatuak / Título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia piano	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 3 2002-12-31 31-12-2002
Flauta irakaslea / Profesor/a flauta Lanaldi partziala / Jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntza pianorako homologatuak / Título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia piano	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 3 2015-12-17 17-12-2015
Txelo irakaslea + orkestra zuzendaria / Profesor/a violonchelo + dtor/a orquesta Lanaldia partziala / Jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntza txelorako homologatuak / Título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia violonchelo	Hizkuntza eskakizuna / Perfil lingüístico 3 2015-12-17 17-12-2015
Perkusio irakaslea / Profesor/a percusión Lanaldia partziala / Jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntza perkusiorako homologatuak / Título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia percusión	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2015-12-17 17-12-2015
Klarinete irakaslea / Profesor/a clarinete Lanaldi partziala / Jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntza klarineterako homologatuak / Título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia clarinete	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2015-12-17 17-12-2015
Tronpeta irakaslea / Profesor/a trompeta Lanaldi partziala / Jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntza tronpetarako homologatuak / Título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia trompeta	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2015-12-17 17-12-2015
Txistu irakaslea / Profesor/a txistu Lanaldia partziala / Jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntza txisturako homologatuak / Título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia txistu	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2015-12-17 17-12-2015

<i>Izena / Denominación</i>	<i>T/ G</i>	<i>Eskala azpiekala / Escala subescala</i>	<i>Titulazioa / Titulación</i>	<i>Betekizunak / Requisitos</i>
Banda zuzendaria / Director/a banda Lanaldia partziala / jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntzarako homologatuak / Título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2015-12-17 17-12-2015
Musikoterapia irakaslea / Profesor/a musicoterapia Lanaldi partziala / Jornada parcial	A2	Erdi mailako teknikaria / Técnico/a medio	HLO musikako goi-mailako titulua edo irakaskuntzarako homologatuak+100 ordu baino gehiagoko formazioa musikoterapian, bereziki hezkuntza arloan / Formación de más de 100 horas en musicoterapia, especialmente en el ámbito educativo+ título superior de música LOE u homologados a efectos de docencia	Hizkuntza eskakizuna/ Perfil lingüístico 3 2015-12-17 17-12-2015

Eibar, 2022ko maiatzaren 5a.—Jon Iraola Iriondo, alkatea.
(2878)

Eibar, a 5 de mayo de 2022.—El alcalde, Jon Iraola Iriondo.
(2878)